
Hosszútáv: verseny kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 306 Somogyi Luca Panna Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 19p 36mp

2 292 Vecseri Vivien Göd SE 1ó 26p 20mp

3 301 Vagács Kitti Ráckeve Városi Sportegyesület 1ó 26p 46mp
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Hosszútáv: verseny kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 315 Terei Miklós BESE 1ó 0p 59mp

2 304 Felkai Olivér MULTI SE 1ó 1p 1mp

3 325 Tóth Tibor  1ó 1p 37mp

4 255 Nagy Zoltán MULTI SE 1ó 1p 43mp

5 284 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 4p 3mp

6 256 Bakró Levente BKV Előre 1ó 5p 29mp

7 281 Barcsik Gábor Békésszentandrás 1ó 7p 6mp

8 307 Bárány László Ráckeve Városi Sportegyesület 1ó 7p 7mp

9 295 Jakab Gábor BKV Előre 1ó 7p 14mp

10 264 Kovács Zoltán Fény Dragon SE 1ó 9p 47mp

11 290 Árva Bálint DKSE Dunaújváros 1ó 10p 20mp

12 334 Bakula Pál  1ó 10p 31mp

13 308 ifj. Bárány László Ráckeve Városi Sportegyesület 1ó 10p 34mp

14 262 Vincze Kornél Zoltán Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 12p 5mp

15 300 Vagács Benedek Ráckeve VSE 1ó 19p 21mp

16 329 Sinka Csaba  1ó 22p 49mp
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Hosszútáv: verseny kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 275 Metz László, Metzné Nagy Andrea BKV Előre 1ó 1p 46mp

2 269 Kolb  Tamás, Maléth Julianna MTK -Pörnyeszi Team 1ó 8p 6mp

3 293 Golaritsné Fixek Andrea, Szabó Kata BKV Előre 1ó 12p 13mp

4 283 Dinnyés István, Héjjas Márton Hírös kajak-kenu, sárkányhajó
vízisport egyesület Kecskemét

1ó 42p 22mp
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Hosszútáv: outrigger női egyes
Tagok Egyesület

1 261 Pollák Rita Fény Dragon SE 1ó 43p 45mp

2024. 11. 21. - Oldal 4/21



Hosszútáv: outrigger férfi egyes
Tagok Egyesület

1 251 Németh Attila Dragon Aqua Velence 1ó 30p 55mp

2 288 Fülöp László DKSE Dunaújváros 1ó 41p 29mp
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Hosszútáv: outrigger páros
Tagok Egyesület

1 273 Kósa Rita, Muka  Péter Pál Dunai Sárkányok Vác 1ó 20p 21mp

2 289 Árva Zoltán, Várnagy  Tamás DKSE Dunaújváros 1ó 20p 28mp
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Hosszútáv: túra kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 316 Soós Andrea Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 22p 3mp

2 324 Csonka Ágnes Kinga BKV Előre 1ó 26p 11mp

3 268 Braatz Brigitte BKV Előre 1ó 37p 54mp
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Hosszútáv: túra kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 257 dr. Bakró Dániel  1ó 9p 16mp

2 280 Vecseri Lajos Göd SE 1ó 10p 24mp

3 250 Nagy László Máté Vajda SE 1ó 10p 41mp

4 333 Juhász Gábor Miskolc 1ó 10p 54mp

5 278 Kövesdi Zsolt MTK 1ó 11p 6mp

6 299 Bacsa György Agárd 1ó 12p 50mp

7 276 Ürményi Frigyes  1ó 18p 42mp

8 294 Szekeres Miklós Dunaújváros 1ó 18p 46mp

9 258 Bakró Márton BKV Előre 1ó 19p 46mp

10 305 Somogyi Krisztián Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 20p 17mp

11 317 Dragon Tibor Csongrád Kajak-Kenu Klub 1ó 22p 14mp

12 263 Osgyáni Balázs BKV Előre 1ó 29p 40mp
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Hosszútáv: túra kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 309 Pintér Dániel, Törteli Ferenc Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 1p 46mp

2 260 Kovács Árpád, Váczi Erika BKV Előre 1ó 9p 55mp

3 279 Glaser Anita, Glaser Tamara Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

1ó 24p 3mp

4 297 Egyeki Barnabás, Egyeki Zoltán BKV Előre 1ó 48p 9mp

5 282 Kovács Bence, Kovács Márton BKV Előre 2ó 1p 48mp
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Hosszútáv: Kenu 1 OPEN
Tagok Egyesület

1 323 Martinkó György  1ó 22p 51mp
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Hosszútáv: túra kenu férfi páros
Tagok Egyesület

1 285 Dr. János István, Kamenár Ferenc Römi KKSK 1ó 25p 9mp

2 287 Horváth Antal, Papp Péter Siófoki Vizisport Klub 1ó 34p 58mp

3 312 Csicsely Pál, Fehér István  2ó 5p 23mp
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Hosszútáv: TC-V2
Tagok Egyesület

1 311 Kótai Ferenc, Kótai Ferencné BESE 2ó 11p 51mp
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Hosszútáv: túra kenu 4 vagy több fős csapat
Tagok Egyesület

1 330 Dr. Schultz Andrea, GÁL KATALIN, Máté Judit,
Petrovszki József

Tüzes Szív 1ó 28p 11mp

2 265 Kincses  Edit, Lakatos  Imréné, Moldován-
Garas Helga, Parászka Annamária

Békési Kajak-Kenu Club 1ó 38p 27mp

3 270 Balczó  Norbert, Hircze Fanni, Kiss Enikő,
Vincze Béla

BENF 1ó 39p 43mp
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Hosszútáv: tengeri kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 267 Simon Tamás Szegedi VE 1ó 23p 57mp

2 310 Molnár Zoltán  1ó 37p 13mp

3 286 Abonyi Attila Abiatti 25 1ó 52p 57mp
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Hosszútáv: SUP női egyes
Tagok Egyesület

1 322 Ebenspanger Dóra  1ó 43p 32mp

2 302 Dobi Etelka SUPrise Tata 1ó 46p 32mp

3 331 Moravcsik Tünde  1ó 49p 38mp

4 291 Horn Panka Sup Bázis SC 1ó 55p 54mp

5 335 Hejduk Ilona  1ó 56p 41mp

6 252 Gonda Helga Velencei Vízi Sport Club VVSC 2ó 1p 36mp

7 326 Turai Márta  2ó 10p 35mp

8 328 Csüllög Szilvia  2ó 34p 42mp

9 272 Kocsor Szilvia  2ó 55p 26mp

10 319 Sárközi Szilvia  2ó 56p 29mp
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Hosszútáv: SUP férfi egyes
Tagok Egyesület

1 332 Szerdahelyi Gábor  1ó 26p 6mp

2 296 Kovács Gábor  1ó 26p 35mp

3 253 Zakar Szabolcs SRHSE 1ó 27p 38mp

4 266 Kepenyes András  1ó 33p 13mp

5 320 Dr. Németh Zoltán Vajda SE 1ó 35p 2mp

6 327 Seper Árpád SUPrise Tata 1ó 41p 27mp

7 303 Grózli Csaba SUPrise Tata 1ó 42p 40mp

8 314 Szőke Sándor SUPRENTER Vízisport
Egyesület

1ó 43p 4mp

9 271 Majercsik József SUPport SC 1ó 46p 47mp

10 259 Emődi Gyula SUPrise Tata 2ó 4p 41mp

11 298 Nagy Attila  2ó 7p 40mp

12 336 Kemény András  2ó 21p 26mp

13 318 Kardos Róbert  2ó 56p 35mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

1 315 Terei Miklós BESE 1ó 0p 59mp

2 304 Felkai Olivér MULTI SE 1ó 1p 1mp

3 325 Tóth Tibor  1ó 1p 37mp

4 255 Nagy Zoltán MULTI SE 1ó 1p 43mp

5 309 Pintér Dániel, Törteli Ferenc Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 1p 46mp

5 275 Metz László, Metzné Nagy Andrea BKV Előre 1ó 1p 46mp

6 284 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 4p 3mp

7 256 Bakró Levente BKV Előre 1ó 5p 29mp

8 281 Barcsik Gábor Békésszentandrás 1ó 7p 6mp

9 307 Bárány László Ráckeve Városi Sportegyesület 1ó 7p 7mp

10 295 Jakab Gábor BKV Előre 1ó 7p 14mp

11 269 Kolb  Tamás, Maléth Julianna MTK -Pörnyeszi Team 1ó 8p 6mp

12 257 dr. Bakró Dániel  1ó 9p 16mp

13 264 Kovács Zoltán Fény Dragon SE 1ó 9p 47mp

14 260 Kovács Árpád, Váczi Erika BKV Előre 1ó 9p 55mp

15 290 Árva Bálint DKSE Dunaújváros 1ó 10p 20mp

16 280 Vecseri Lajos Göd SE 1ó 10p 24mp

17 334 Bakula Pál  1ó 10p 31mp

18 308 ifj. Bárány László Ráckeve Városi Sportegyesület 1ó 10p 34mp

19 250 Nagy László Máté Vajda SE 1ó 10p 41mp

20 333 Juhász Gábor Miskolc 1ó 10p 54mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

21 278 Kövesdi Zsolt MTK 1ó 11p 6mp

22 262 Vincze Kornél Zoltán Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 12p 5mp

23 293 Golaritsné Fixek Andrea, Szabó Kata BKV Előre 1ó 12p 13mp

24 299 Bacsa György Agárd 1ó 12p 50mp

25 276 Ürményi Frigyes  1ó 18p 42mp

26 294 Szekeres Miklós Dunaújváros 1ó 18p 46mp

27 300 Vagács Benedek Ráckeve VSE 1ó 19p 21mp

28 306 Somogyi Luca Panna Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 19p 36mp

29 258 Bakró Márton BKV Előre 1ó 19p 46mp

30 305 Somogyi Krisztián Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 20p 17mp

31 273 Kósa Rita, Muka  Péter Pál Dunai Sárkányok Vác 1ó 20p 21mp

32 289 Árva Zoltán, Várnagy  Tamás DKSE Dunaújváros 1ó 20p 28mp

33 316 Soós Andrea Dunafüredi Vizisport Klub 1ó 22p 3mp

34 317 Dragon Tibor Csongrád Kajak-Kenu Klub 1ó 22p 14mp

35 329 Sinka Csaba  1ó 22p 49mp

36 323 Martinkó György  1ó 22p 51mp

37 267 Simon Tamás Szegedi VE 1ó 23p 57mp

38 279 Glaser Anita, Glaser Tamara Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

1ó 24p 3mp

39 285 Dr. János István, Kamenár Ferenc Römi KKSK 1ó 25p 9mp

40 332 Szerdahelyi Gábor  1ó 26p 6mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

41 324 Csonka Ágnes Kinga BKV Előre 1ó 26p 11mp

42 292 Vecseri Vivien Göd SE 1ó 26p 20mp

43 296 Kovács Gábor  1ó 26p 35mp

44 301 Vagács Kitti Ráckeve Városi Sportegyesület 1ó 26p 46mp

45 253 Zakar Szabolcs SRHSE 1ó 27p 38mp

46 330 Dr. Schultz Andrea, GÁL KATALIN, Máté Judit,
Petrovszki József

Tüzes Szív 1ó 28p 11mp

47 263 Osgyáni Balázs BKV Előre 1ó 29p 40mp

48 251 Németh Attila Dragon Aqua Velence 1ó 30p 55mp

49 266 Kepenyes András  1ó 33p 13mp

50 287 Horváth Antal, Papp Péter Siófoki Vizisport Klub 1ó 34p 58mp

51 320 Dr. Németh Zoltán Vajda SE 1ó 35p 2mp

52 310 Molnár Zoltán  1ó 37p 13mp

53 268 Braatz Brigitte BKV Előre 1ó 37p 54mp

54 265 Kincses  Edit, Lakatos  Imréné, Moldován-
Garas Helga, Parászka Annamária

Békési Kajak-Kenu Club 1ó 38p 27mp

55 270 Balczó  Norbert, Hircze Fanni, Kiss Enikő,
Vincze Béla

BENF 1ó 39p 43mp

56 327 Seper Árpád SUPrise Tata 1ó 41p 27mp

57 288 Fülöp László DKSE Dunaújváros 1ó 41p 29mp

58 283 Dinnyés István, Héjjas Márton Hírös kajak-kenu, sárkányhajó
vízisport egyesület Kecskemét

1ó 42p 22mp

59 303 Grózli Csaba SUPrise Tata 1ó 42p 40mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

60 314 Szőke Sándor SUPRENTER Vízisport
Egyesület

1ó 43p 4mp

61 322 Ebenspanger Dóra  1ó 43p 32mp

62 261 Pollák Rita Fény Dragon SE 1ó 43p 45mp

63 302 Dobi Etelka SUPrise Tata 1ó 46p 32mp

64 271 Majercsik József SUPport SC 1ó 46p 47mp

65 297 Egyeki Barnabás, Egyeki Zoltán BKV Előre 1ó 48p 9mp

66 331 Moravcsik Tünde  1ó 49p 38mp

67 286 Abonyi Attila Abiatti 25 1ó 52p 57mp

68 291 Horn Panka Sup Bázis SC 1ó 55p 54mp

69 335 Hejduk Ilona  1ó 56p 41mp

70 252 Gonda Helga Velencei Vízi Sport Club VVSC 2ó 1p 36mp

71 282 Kovács Bence, Kovács Márton BKV Előre 2ó 1p 48mp

72 259 Emődi Gyula SUPrise Tata 2ó 4p 41mp

73 312 Csicsely Pál, Fehér István  2ó 5p 23mp

74 298 Nagy Attila  2ó 7p 40mp

75 326 Turai Márta  2ó 10p 35mp

76 311 Kótai Ferenc, Kótai Ferencné BESE 2ó 11p 51mp

77 336 Kemény András  2ó 21p 26mp

78 328 Csüllög Szilvia  2ó 34p 42mp

79 272 Kocsor Szilvia  2ó 55p 26mp

80 319 Sárközi Szilvia  2ó 56p 29mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

81 318 Kardos Róbert  2ó 56p 35mp
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